СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022 г.                            № 5                                         п. Коминтерн
	О признании полномочий, депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края Цвингер Л.В. и доклад председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Коминтерновского сельсовета об итогах выборов депутатов Коминтерновского сельсовета, в соответствии со статьей 15  Регламента  Совета депутатов Коминтерновского сельсовета, Совет депутатов Коминтерновского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, учитывая, что в Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов Коминтерновского                               М.И. Паршикова
Приложение к решению

 Совета депутатов

Коминтерновкого сельсовета

от 22.09.2022 г. № 5
Признать полномочия депутатов, Совета депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края избранных по семимандатному избирательному округу
	№

 п/п
	ФИО
	Семимандатный
избирательный округ

	1
	Браун Надежда Леонидовна
	№ 1

	2
	Беккер Светлана Александровна
	№ 1

	3
	Паршиков Сергей Николаевич
	№ 1

	4
	Паршикова Мария Ивановна
	№ 1

	5
	Паршикова Нина Владимировна
	№ 1

	6
	Стешина Марина Николаевна
	№ 1

	7
	Франк Светлана Александровна
	№ 1

Доклад

Мандатной комиссии о результатах выборов депутатов

Волчихинского районного Совета народных депутатов седьмого созыва
22 сентября 2022 г.                                                              п. Коминтерн

Рассмотрев представленные избирательной комиссией муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края протоколы по результатам проведенных 11 сентября 2022 года выборов депутатов Совета депутатов Коминтерновского сельсовета восьмого созыва, комиссия отмечает, что фактов нарушения законодательства не зарегистрировано, жалоб на действие комиссии нет. Руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинский район Алтайского края предлагаем,

1. Признать полномочия депутатов, избранных по округам:

	№

 п/п
	ФИО
	Избирательный округ

	1
	Браун Надежда Леонидовна
	№ 1

	2
	Браун Леонтий Евгеньевич
	№ 1

	3
	Иванова Елена Николаевна
	№ 1

	4
	Крючков Денис Сергеевич
	№ 1

	5
	Компаниец Сергей Андреевич
	№ 1

	6
	Паршиков Сергей Николаевич
	№ 1

	7
	Франк Светлана Александровна
	№ 1

2. Признать правомочность депутатов Совета  депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края седьмого созыва учитывая, что в его состав избрано более 2/3 от установленного числа депутатов.
Председатель Мандатной комиссии